



Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.

62-600 Koło, ul. Energetyczna 11

www.mzwik-kolo.pl

e-mail. mzwik@mzwik-kolo.pl

Sekretariat tel. 63 27 20 835

Biuro Obsługi Klientów, ul. Zawadzkiego 7

tel. 530 276 606

e-Doręczenia: AE:PL-61355-29621-CDURU-31

Koło 07.11.2025 r.

WYJAŚNIENIA NR 2

Dotyczy: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Sienkiewicza w Kole”

Nr referencyjny: DZ3.3411-3/25

Na podstawie § 34 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane obowiązującego w Miejskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

1. W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga rozpoczęcia prac w 2025r. Czy jest ściśle określone jaki ma być to zakres prac i na jaką kwotę ? Czy Wykonawca po prostu musi rozpocząć pracę wedle swojego harmonogramu?

Odpowiedź:

Wykonawca wymaga rozpocząć prace w 2025 roku, według własnego (Wykonawcy) harmonogramu, który należy przedstawić Zamawiającemu do zatwierdzenia.

2. W linii przebiegu sieci kanalizacyjnej występują zjazdy z kostki brukowej. Czy Wykonawca ma wykonać przewiertu pod zjazdami by poprowadzić sieć czy trzeba rozbierać zjazdy i ponownie je odtworzyć?

Odpowiedź:

Zgodnie z decyzją Powiatowego Zarządu Dróg nr PZD/Dec/123/2024 z dnia 12.07.2024 r. przejścia poprzeczne pod jezdnią, nawierzchnią utwardzoną oraz pod zjazdami należy wykonać metodą przewiertu.

Odcinki kolektora kanalizacji sanitarnej zaprojektowane w zjazdach należy wykonać metodą bezwykopową.

3. Czy przy krawędziach jezdni należy wykonać całkowitą wymianę gruntu?

Odpowiedź:

W cenie ofertowej należy uwzględnić całkowitą wymianę gruntu na wszystkich odcinkach wykonanych metodą wykopu otwartego.



Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.

62-600 Koło, ul. Energetyczna 11

www.mzwik-kolo.pl

e-mail: mzwik@mzwik-kolo.pl

Sekretariat tel. 63 27 20 835

Biuro Obsługi Klientów, ul. Zawadzkiego 7

tel. 530 276 606

e-Doręczenia: AE:PL-61355-29621-CDURU-31

4. Jaki rodzaj studni ma być wykonany? W przedmiarze mowa o studniach betonowych a w specyfikacji o studniach betonowych i z tworzywa sztucznego.

Odpowiedź:

Na sieci należy wykonać studnie betonowe DN1000 oraz studnie tworzywowe Ø600.

Studnia tworzywowa Ø600 – S1, S6, S8, S10, S14, S20 S25

Studnia betonowa DN1000 – S2, S3, S4, S5, S7, S9, S11, S13, S15, S16, S17, S18, S19, S21, S22, S23, S24, S26, S27, S28 oraz nieopisana studnia między S4 a S5, do której należy wpiąć istniejące przyłącze do działki nr 51/1

Parametry studni betonowych i tworzywowych zgodnie ze STWiOR

5. Czy na rury PVC należy zastosować osłonki?

Odpowiedź:

Tak, rury stalowe.

6. W projekcie nie opisano studni S12 i S19. Ile faktycznie łącznie ma być studni na całej sieci kanalizacyjnej?

Odpowiedź:

Studnia S12 nie występuje w projekcie. Studnia S19 została zaprojektowana na kolektorze fi200 od studni S18 w działce nr 28/1 (rzędna 109,20/107,60).

Na całej sieci kanalizacji sanitarnej zostało zaprojektowanych łącznie 29 szt. studni.

7. Czy wykonując przyłącza do posesji prywatnych należy uzyskać zgodę od właścicieli na wykonanie prac?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa nie przewiduje budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej na terenie działek prywatnych, dlatego nie jest wymagane uzyskanie zgody od właściciela na wykonanie prac.

Prezes Zarządu

Krzysztof Barowski